
C O M U N E   DI   R I B E R A
(Provincia di Agrigento)

3° Settore - Servizi Finanziari

SERVIZIO RAGIONERIA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 167 DEL 13/06/2013  

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  DI  SPESA  PER   pagamento  fattura  alla  Uni  IT  s.r.l.  per 
servizio conservazione sostitutiva documenti informatici anno 2013.
CIG Z530491716.

IL DIRIGENTE

Visti gli impegni di spesa:
- n. 12/704/2013 per l’importo di € 2.299,00  imputato all’intervento n. 1010303 Cap. 1 del 
bilancio  denominato “Compenso per il  servizio di tesoreria e rimborso spese”, assunto con 
determina dirigenziale n. 133 del 16/04/2012;
- n. 453//2013 per l’importo di € 55,66  imputato all’intervento n. 1010303 Cap. 1 del bilancio 
denominato “Compenso per il servizio di tesoreria e rimborso spese”, assunto con determina  
dirigenziale n. 47 del 04/03/2013;
Considerato  che è stato   affidato il servizio di conservazione dei documenti informatici alla 
Uni IT s.r.l., società appartenente al gruppo Unicredit gestore del servizio di tesoreria dell’Ente,  
con la sopra citata determina; 
Vista la fattura n. 228 del 30/05/2013 per il servizio di conservazione sostitutiva dei documenti 
informatici anno 2013;
Vista la regolarità del DURC rilasciato in data 06/06/2013;
Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;  
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;      
Considerato  che  il  mancato  pagamento  delle  prestazioni  effettuate  determinerebbe 
l’interruzione  del  servizio  causando  il  fermo  dell’operatività  dell’Ufficio  e  di  conseguenza 
dell’Ente;
Considerato  che si è provveduto alla pubblicazione sul sito dell’Ente del provvedimento di 
pagamento, così come previsto dalla normativa vigente; 

D I S P O N E

• di liquidare la somma di € 2.354,66 a favore della Uni IT s.r.l. mediante bonifico bancario sul 
c/c  bancario  UNICREDIT S.p.A.  IBAN IT67Q0200811758000101207509,  dopo l’avvenuta 
pubblicazione sul sito istituzionale;

• di prelevare la  suddetta somma dagli impegni di cui in premessa;
• di pagare in deroga all’ordine di protocollo, per i motivi di cui in premessa.

Allegati:
- Fattura n. 228 del 30/05/2013;
- DURC;
- Determinazione n. 133 del 16/04/2012;
- Determina n. 47 del 04/03/2013.

                                                                                    Il Dirigente
                                                                        f.to      (Dott. Raffaele Gallo)


	SERVIZIO RAGIONERIA
	ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 167 DEL 13/06/2013  
	IL DIRIGENTE
	Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;  
	Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;      




